澄清公告
[bookmark: _GoBack] 各位供应商：
     潜江市城市建设发展集团有限公司咨询和监理服务框架协议采购原定于响应文件截止时间和开启时间为2024年4月28日15点00分，现将响应文件截止时间和开启时间提前至2024年4月28日09:00。
      各供应商编制的响应文件及包装封套上的开启时间在这2个时间段的（2024年4月28日15点00分或2024年4月28日09:00），均是有效的响应文件。

湖北华博工程项目管理有限公司
       2024年4月22日